
Direktør skifter til EDC Poul Erik Bech 
 
Direktør Karsten L. Jensen, Esbjerg, er indtrådt som medejer af EDC Poul Erik Bech i Esbjerg og 
Hjerting og samtidig som direktør og afdelingsleder i EDC Erhverv Poul Erik Bech i Esbjerg. 
Karsten L. Jensen (53) er uddannet i Bikuben og har 36 års karriere bag sig i Bikuben og senere i 
BG Bank. Han var i otte år ansat i Ølgod – heraf tre år som filialdirektør, inden han i fem år var 
filialdirektør i Varde. Efter 2 år som områdedirektør i Sydjylland valgte han som filialdirektør at 
koncentrere kræfterne på udvikling og branding af BG Bank i Esbjerg, efter at Danske Bank havde 
overtaget ejerskabet. 
 
Karsten L. Jensen er et aktivt foreningsmenneske – tidligere i bl.a. EIK, hvor han trak i arbejdstøjet 
for at fremme den proces, der muliggjorde videreførelse af ishockeysporten på eliteniveau i EfB. 
Desuden er han med i Rotary, hvor han i sin præsidentperiode arbejdede for bl.a. tæt samarbejde 
mellem de fire Esbjerg-klubber. 
Hos EDC Erhverv Poul Erik Bech i Esbjerg overtager Karsten L. Jensen nu med omgående 
virkning den daglige ledelse, hvor han kan bidrage med sit indgående kendskab til erhvervslivet. 
”Jeg har haft en række af landsdelens største virksomheder som kunder og ejerne som 
privatkunder. Det har været en spændende periode med god gensidig sparring, som naturligvis 
også kommer mig til gode i mit nye job”, siger Karsten L. Jensen. 
Indehaveren af Danmarks største mæglerforretning, Poul Erik Bech, er meget tilfreds med 
nyansættelsen: ”Karsten har den rigtige alder, ledelsesmæssig erfaring og et godt netværk. 
Desuden har han en fin finansiel baggrund, som vi bl.a. kan drage nytte af i en netop vedtaget 
styrkelse af vore aktiviteter på Sale and Lease Back området.” 
 
Tidligere afdelingsleder i EDC Poul Erik Bech i Esbjerg, Alex Lindsov vil herefter være koncentreret 
om køb af ferieboliger i Frankrig og efterfølgende salg af disse på anparter i Danmark. 
Alex Lindsov er fortsat medejer af EDC Poul Erik Bech i Esbjerg og Hjerting. 
 
 
EDC Erhverv Poul Erik Bech er en af landets førende erhvervsmæglervirksomheder med speciale 
inden for salg, udlejning, vurdering og rådgivning vedrørende erhvervsejendomme. EDC Erhverv 
Poul Erik Bech har i alt 8 erhvervscentre beliggende i København, Herlev, Kolding, Sønderjylland, 
Esbjerg, Silkeborg, Århus og Aalborg. 
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